
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/614/2023 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Cerekwica, Gmina Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla istniejących dróg gminnych w miejscowości Cerekwica zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

zgodnie z Uchwałą nr IX/67/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 maja 2011 r. oraz Uchwałą  

nr XXI/185/2012 Rady Gminy Rokietnica z dnia 23 kwietnia 2012 r. ustala się nowy przebieg 

wyszczególniony w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 9545



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9545



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9545


		2023-11-03T13:23:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




